প্রতি মাসের ২০ তারিখের পর সেই মাসের মুদ্রিত খেয়া অ্যালমনি অফিস থেকে প্রতি বুধবার সন্ধ্যা ৭-৩০ থেকে ৮-৩০ এবং রবিবার সকাল ১১-৩০ থেকে ১২-৩০ এর মধ্যে এসে সংগ্রহ করতে পারেন।

Website : www.jagadbandhualumni.com

e-mail : jbi.alumni.1914@gmail.com

বৈশাখী বৈঠক ১৪২১

সদ্য শতবর্ষ পুনর্মিলন উৎসবের পর বৈশাখী বৈঠকে আমরা আবার মিলিত হওয়ার প্রয়াসী হয়েছি। আগামী ১২ বৈশাখ ১৪২১, ২৬ এপ্রিল ২০১৪ শনিবার সন্ধ্যে সাতটায় আমরা প্রাক্তনীর কথায় গানে আর নানাবিধ আলাপচারিতার মধ্য দিয়ে এই বৈঠককে সুন্দর করে তুলব। এই অনুষ্ঠানে সদস্যদের সপরিবারে সাদর আমন্ত্রণ রইল। আপনার পরিচিত অন্যান্য প্রাক্তনীদের আসতে বলুন। গ্রীষ্মের দাবদাহে প্রাক্তনীদের গল্প-গানে এক মনোরম সন্ধ্যা গড়ে উঠবে।